

COMUNE DI INVERUNO

Città Metropolitana di Milano Settore Governo e Sviluppo del Territorio

Inveruno, 30.06.2023 Prot. n.

pec: protocollo@pec.cittametropolitana.mi.it

pec: dipartimentomilano.arpa@pec.regione.lombardia.it

pec: <u>dipartimentoprevenzione@pec.ats-milano.it</u>

pec: etvilloresi@pec.it

pec: e-distribuzione@pec.e-distribuzione.it

Pec: edison@pec.edison.it mail: lorenzo.marsetti@edison.it

pec: info@pec.terna.it

pec: segreteriaheraluce@pec.gruppohera.it

pec: telecomitalia@pec.telecomitalia.it

Spett.le

Città Metropolitana di Milano

Settore

Strade e Mobilità Sostenibile

Viale Piceno, 60

20129 **MILANO**

A.R.P.A.

Agenzia Regionale Protezione Ambiente Dipartimento di Milano Via F. Jyvara, 22

20129 MILANO

A.T.S. MILANO

CITTA' METROPOLITANA

Dipartimento di igiene e Prevenzione Sanitaria **UOC** Salute ed Ambiente Dipartimento di Milano Via Statuto, 5

20121 **MILANO**

Consorzio Bonifica Est Ticino Villoresi

Via Ariosto, 30 20145 **MILANO**

E-distribuzione

Macro Area territoriale Nord Ovest

20145 **MILANO**

Edison s.p.a.

Alla c.a. Lorenzo Marsetti Foro Bonaparte, 31

20121 MILANO

Terna s.p.a.

Area Operativa Trasmissione di Milano

Via Galileo Galilei, 18

20016 **PERO**

Hera Luce

Via Spinelli, 60

47521 **CESENA** (FC)

Telecom Italia

Via Bettinelli, 3

20136 **MILANO**



COMUNE DI INVERUNO

Città Metropolitana di Milano Settore Governo e Sviluppo del Territorio

pec: capholding@legalmail.it

pec: amiacque@legalmail.it

pec: 2iretegas@pec.2iretegas.it

pec: <u>distrettonord@pec.snamretegas.it</u>

pec: infrastrutture@pec.intred.it

E, p.c.

pec: strade2020@pec.it

pec: marco.mereghetti@geopec.it

Cap Holding s.p.a. Via del Mulino, 2 Edificio U10

20090 **ASSAGO** (MI)

Amiacque s.r.l.

Alla c.a. Dr. Paolo Viola Via Rimini, 34/36 20142 <u>MILANO</u>

2i Rete Gas

Via Alberico Albiricci, 10 20122 **MILANO**

Snam Rete Gas Distretto Nord

Via Zavattini, 3

20097 SAN DONATO MILANESE (MI)

Intred s.p.a.

Via Tamburini, 1 25136 **BRESCIA**

POLIZIA LOCALE

SEDE

STRADE 2020

Via De Agostini, 62 20012 <u>CUGGIONO</u> (MI)

Geom. Marco Mereghetti

Via per Busto Garolfo 20010 <u>CASOREZZO</u> (MI)

OGGETTO: INDIZIONE CONFERENZA DEI SERVIZI DECISORIA SEMPLIFICATA IN MODALITA' ASINCRONA, AI SENSI DELL'ART. 14 DELLA L.R. 07/08/1990, N. 241 E S.M.I., PER APPROVAZIONE DEL PROGETTO ESECUTIVO DELLE OPERE DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA DI VIABILITA' IN ATTUAZIONE AL PIANO ATTUATIVO A DESTINAZIONE TERZIARIA DENOMINATO PA17 CONFORME AL P.G.T. VIGENTE, DEL AI SENSI ART. 14 L.R. 12/05, APPROVATO CON DELIBERA DI G.C. n. 33 DEL 21.02.2023 IN CORSO ITALIA

IL RESPONSABILE DEL SETTORE GOVERNO E SVILUPPO DEL TERRITORIO

Premesso che:



COMUNE DI INVERUNO

Città Metropolitana di Milano Settore Governo e Sviluppo del Territorio

- Il Comune di Inveruno è dotato di Piano di Governo del Territorio (P.G.T.) approvato con deliberazione consiliare n. 40 del 30.06.2017 e prorogato con deliberazione consiliare n. 27 del 28.11.2020;
- Il Comune di Inveruno con deliberazione del C.C. nº 15 del 15.05.2023 esecutiva ai sensi di Legge avente ad oggetto è stata approvata la "Variante al Piano delle Regole ed al Piano dei Servizi ed atti connessi del vigente Piano di Governo del Territorio Comunale (P.G.T.).
- Il Comune di Inveruno con deliberazione della G.C. nº 33 del 21.02.2023 ha approvato definitivamente il Piano Attuativo n. 17 a destinazione terziaria in Corso Italia conforme al PGT;
- In data 22.06.2023 prot. comunale n. 9509 è stato depositato il Permesso di Costruire n. 103/2023 per le opere di urbanizzazione primaria di viabilità in attuazione del piano attuativo a destinazione terziaria denominato PA17 conforme al P.G.T. vigente;

VISTA la L.R. 12/05 s.m.i.

VISTA la L.R. n. 31/2014;

VISTO il D.Lgs. 267/2000 s.m.i.;

VISTA la Legge 241/90 s.m.i.;

VISTA la Legge n. 120/2020;

INVITA I SOGGETTI IN INDIRIZZO A PRESENTARE I PROPRI PARERI ENTRO LE ORE 10.00 DEL GIORNO 1 AGOSTO 2023 ALL'INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA:

comune.inveruno@legalmail.it

L'avviso della presente viene pubblicato all'Albo Pretorio e sul sito web comunale.

il Permesso di Costruire n. 103/2023 per le opere di urbanizzazione primaria di viabilità in attuazione del piano attuativo a destinazione terziaria denominato PA17 conforme al P.G.T. vigente, in premessa indicato, risulta depositato presso l'Ufficio Tecnico Comunale – Settore Governo e Sviluppo del Territorio in libera visione e consultabile sul sito web comunale:

www.comune.inveruno.mi.it

Per informazioni e comunicazioni rivolgersi a:

Arch. Claudia Soldati – Ufficio Tecnico Comunale – Settore Governo e Sviluppo del Territorio tel. 02.97285096 e-mail ediliziaprivata@comune.inveruno.mi.it

Distinti Saluti



Il Resp*e*nsabile del Settore Governo e Sviluppo del Territorio Geom. Pietro Tiberti

CAP. 20001 - Cod. Fisc. e Part. IVA 01490870159 - Tel. 02/97288137 - 02/97285096 - Fax 02/97285960 e-mail <u>pietro.tiberti@comune.inveruno.mi.it</u> pec comune.inveruno@legalmail.it